
   
 
 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  เรียกบัญชีสำรอง คร้ังที่ 1  นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 

โครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program) 
ปีการศึกษา 2567 

------------------------------------------------------------- 
 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนว
ปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 25 67                       
ลงวันท่ี  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จัดสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการจัดการเรียนการ
สอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program) ปีการศึกษา 2567  เมื่อวันท่ี  
26 กุมภาพันธ์ 2567 รายงานตัวและมอบตัว ในวันท่ี 5 - 6 มีนาคม 2567 แล้วนั้น  
 บัดนี้ มีนักเรียนสละสิทธิ์การเข้าเรียน จึงขอประกาศรายชื่อผู้ที่ผ่านการสอบคัดเลือก บัญชีสำรอง               
(ครั้งท่ี 1)  จำนวน    12    คน  (ลำดับท่ี 1 - 12 )  รายละเอียดตามบัญชีรายช่ือแนบท้ายประกาศนี้   
  การรายงานตัว และการมอบตัวพร้อมตรวจเอกสาร  ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศนี้ มารายงานตัว
และมอบตัวพร้อมหลักฐานการมอบตัวตามที่โรงเรียนกำหนด  ในวันที่  7  มีนาคม 2567  ตั้งแต่เวลา 
08.30 – 16.30 น. ณ อาคาร 10 ชั ้น 2 ห้อง 1023 และ 1025 โรงเร ียนขอนแก่นว ิทยายน                       
หากไม่รายงานตัวและมอบตัวตามกำหนด ถือว่าสละสิทธิ์ โรงเรียนจะพิจารณา เรียกนักเรียนสำรองทดแทน
ตามลำดับต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันท่ี   6    มีนาคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 
                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
 
 
 
 
 
 



 

ผลการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  
โครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ 

 (English Program) ปีการศึกษา 2567    
(สำรอง คร้ังที่ 1)   

  
ลำดับ เลขท่ีนั่งสอบ ช่ือ - สกุล 

1 50207 นางสาวฐิตารีย์ จันทร์เทพ 

2 50303 นายศุภกานต์ อินทร์อ่อน 

3 50304 นางสาวเมนิลา แก้วทาสี 

4 50406 นางสาวรรรรรร ทรัพยน์าถ 

5 50128 เด็กหญิงพิมพ์พัชชา ประดากรณ์ 

6 50129 นางสาวปุณณาภัสว์ จันทชุม 

7 50228 เด็กชายกิติศักดิ์ดานนท์ ภารตุ้มเหลา 

8 50418 นายทิปกร กนกเวชธาดา 

9 50421 นางสาวพัทธนันท์ เดชานุเบกษา 

10 50230 เด็กหญิงณิชาพัฒน์ พงศ์ธนารักษ ์

11 50311 เด็กชายกฤติกุล กาบไกรแก้ว 

12 50416 นายธรณ์ณพล ธนธัญญ์กนก 


